
Contacto

Teléfono 947288816
Correo Electrónico gss@aytoburgos.es

Dirección Postal

C/ San Juan nº 2
(09003) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 000046/2022-CON-ACC 1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2023 a
las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Servicios Sociales del Ayuntamiento de Burgos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wT3uUdmH4ZZvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Talleres en el Centro Penitenciario

Presupuesto base de licitación
Importe 804,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 665,28 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/06/2022 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Rosa Amaya Barahona Martín
NIF 13157073S
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wT3uUdmH4ZZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(09071) Burgos España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 665,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 804,98 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 08/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Servicios Sociales del Ayuntamiento de Burgos

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PUPnOfm4vv9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 5BC6A27500009415 |  2023-378089 | Mon, 06 Feb 2023 09:30:23:183 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141167642849922554504700868414194141214 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PUPnOfm4vv9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

